SCRIPTURA sagrada está al alcance de los buenos. — Enseñame bondad, y doctrina, y ciencia. Salm. cxviii, v. 66.

Qui busca la ley, lleno será de ella; y el que obra con hipocresia, tropezará en ella. Eccl. cap. xxxii, v. 49.

Quia vobis datum est nosse mysteria regni colorum: illis autem non est datum. Matt. xiii, 11.

Beatus es Simon Bar-Jona: quia caro et sanguis non revelavit tibi, sed Pater meus qui in celis est. Matth. xvi, 17.

Vobis datum est nosse mysterium regni Dei, ceteris autem in parabolis: ut videntes non videant, et auditores non intelligant. Luc. viii, 10.

O stulti, et tardi corde ad credendum in omnibus que locuti sunt prophetæ! Et incipiens a Moyse, et omnibus prophetis, interpretabatur illis in omnibus Scripturis, que de ipso erant. Ibid. xxiv, 25.

Tunc aperuit illis sensum, ut intelligerent Scripturas. Ibid. 45.

Scrutamini Scripturas. Joan. v, 39.

Si quis voluerit voluntatem ejus facere: cognoscet de doctrina, utrum ex Deo sit. Ib. vii, 47.

SCRIPTURA sacra virtuosus obelatur. — Tu autem Daniel claudie sermones, et signa librum, usque ad tempus statutum: plurimi perirabunt, et multiplex erit scientia. Dan. xi, 4.

Vade Daniel, quia clausi sunt, signaque sermones, usque ad præsumptum tempus et impie agent impi, neque intelligent omnes impii, porro docti intelligent. Ibid. 9.

Et rogabo Patrem et alium Paracitum dabit vobis, Spiritum veritatis, etc. Jo. xiv, 16.

Scimus enim, quia lex spirituialis est. Rom. vii, 14.

Nos autem non Spiritum hujus mundi acceptauis, sed Spiritum qui ex Deo est, ut sciamus quæ a Deo donata sunt nobis: quæ et loquimur, non in doctrina humana sapientia verbis, sed in doctrina Spiritus, spiritualia

Porque á vosotros os es dado saber los misterios del reino de los cielos; mas á ellos no les es dado. Mat. cap. xiii, v. 11.

Bienaventurado eres, Simon, hijo de Juan, porque no te lo reveló carne ni sangre, sino mi Padre, que está en los cielos. Mat. cap. xvi, v. 17.

A vosotros es dado saber el misterio del reino de Dios; mas á los otros por parábolas, para que viendo no vean, y oyendo no entiendan. Luc. cap. viii, v. 10.

(1) Oh necios (1) y tardos de corazón para creer todo lo que los profetas han dicho... Y comenzando desde Moisés, y de todos los profetas, se lo declaraba en todas las Escrituras que hablan de él. Luc. cap. xxiv, v. 25 y 27.

Entonces les abrió (2) el sentido, para que entendiesen las Escrituras. Luc. cap. xxiv, v. 45.

Escudriñad las Escrituras. Ju. cap. v, v. 39.

El que quisiere hacer su voluntad, conocerá de la doctrina, si es de Dios. Ju. cap. vii, v. 47.